
 

Istituto per l'innovazione e trasparenza degli appalti e la compatibilità ambientale 

Associazione delle Regioni e delle Province autonome 

  Via del Viminale, 43 - 00184 Roma ▪ CF 96321370585 
Tel. 06.6782620 ▪ Fax 06.6781759 ▪ segreteria@itaca.org 

 

Prot. 464/22/IM 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE – selezione per titoli e colloquio per la copertura di n.1 risorsa con 

profilo giuridico legale, contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della durata di un anno, con 

inquadramento livello D3, CCNL comparto funzioni locali del 21/05/2018. 

 

Il Direttore 

VISTO lo Statuto di ITACA nonché gli atti deliberativi e regolamentari adottati dal Consiglio Direttivo; 

CONSIDERATA la necessità di garantire le attività istituzionali svolte da ITACA; 

VISTA la determina n. 3 del 2 marzo 2022 con la quale è stato adottato e pubblicato, in data 2 marzo 2022, 

l’avviso di selezione per titoli e colloquio per la copertura di n.1 risorsa con profilo giuridico legale con 

contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della durata di un anno, con inquadramento livello D3, 

CCNL 21/05/2018 comparto funzioni locali; 

CONSIDERATO che il termine di ricezione delle candidature è fissato al 18.3.2022 e che pertanto è 

necessario procedere alla Nomina di una commissione giudicatrice per la selezione in oggetto; 

DISPONE 

di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e conseguentemente 

procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per l’esame delle candidature pervenute per il 

conferimento del seguente incarico: 

− n. 1 risorsa con profilo giuridico legale con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della 

durata di un anno, con inquadramento livello D3, CCNL 21/05/2018 comparto funzioni locali. 

Vengono indicati quali componenti della Commissione:  

− componente: Francesco Carnovale, ITACA; 

− componente: Ivana Malvaso, Coordinatrice Gdl Contratti pubblici ITACA - Regione Toscana; 

− presidente: Giuseppe Rizzuto, ITACA. 

Ai membri della commissione, in dipendenza della loro carica, non spetta alcuna remunerazione per 

l’incarico svolto. 

La presente sarà pubblicata nella sezione “amministrazione trasparente” sul sito internet di Itaca.  

Roma, 9 marzo 2022 

F.to IL DIRETTORE 

(Arch. Giuseppe Rizzuto) 

 

Atto prodotto in originale informatico ai sensi dell'art.20 del Codice dell'Amministrazione Digitale (DLgs 

n.82/2005). 

 


